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BaK-S2-125

BaK-S2-C1

157.04m²

136.91m²

STOCKAGE ARCHIVES

STOCKAGE ARCHIVES

COULOIR

11

018

11

018

170

Décallage poutre plénum

11

018

2000

2000

Dn125

Piquage + Vannes DN65

Vannes SS1 colonne KLM
Vers SS2

Axe 2550 mmAxe 2400 mm

-

---

-

---

-

---

Vannes + piquages DN65

1
3
0
0

1
3
0
0

Purgeurs + cannes de purge

1
3
0
0

SS2

SS1

RDJ

RDC

N1

N2

N3

N4

DIRECTION DES AFFAIRES 

TECHNIQUES -
49 Rue Villon - CS98297

69373 LYON CEDEX 08
04 72 11 70 54

DIRECTION GENERALE

3 Quai des celestins

69373 LYON CEDEX 08
04 72 40 72 40
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ECHELLE :

DATE :

CAP INGELEC 

Projet : émetteur : phase : lot : batiment : zone : niv : type :

DOE

17/04/24

1 : 50

0

HOPITAL PIERRE WERTHEIMER

CREATION NOUVELLE PRODUCTION DE FROID

Colonne confort EFG

018

Auteur

HCL CLE 04 TB TZ TN PLA

1 : 50

310_Niveau 4_EFG
2

1 : 50

310_Niveau 3_EFG
3

1 : 50

310_Niveau 2_EFG
4

1 : 50

310_Niveau 1_EFG
5

1 : 50

310_Niveau RDC_EFG
6

1 : 50

310_Niveau RDJ_EFG
7

1 : 50

310_Niveau SS1_EFG
8

1 : 50

Coupe réseau ensemble
colonne EFG11

Légende types de cloisons

1 : 50

310_Niveau SS2_EFG
1
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